РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от « 19»  января  2021 г.			                                                     № 5

Об участии муниципального образования
сельского поселения «Село Ильиское»
[bookmark: _GoBack]в проекте развития общественной
 инфраструктуры муниципальных образований,
основанных на местных инициативах

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское»,

Сельская Дума сельского поселения « Село Ильинское»
Р Е Ш И Л А:
1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах.
	2.        Администрации  сельского поселения «Село Ильинское»:
	- организовать изучение общественного мнения населения муниципального образования о наиболее важных проблемах для участия в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах;
	- организовать прием заявок от инициативных групп для участия в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах;
	- провести общее собрание населения в сельском поселении «Село Ильинское» по вопросу выбора проекта для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах;
	- предусмотреть возможность софинансирования реализации программы для участия в конкурсном отборе в объеме не менее 15 % от сметной стоимости проекта.
	3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Сельской Думы
сельского поселения
«Село Ильинское»                                                             В. С. Чистякова